
ZARZĄDZENIE NR 29/23 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 6 pkt 3,4 i 6  Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr XLVIII/359/22 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2022r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 
4 i nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271BFAC-0AF7-43A7-B920-F936E795FE43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 7 marca 2023 r.

Plan dochodów budżetowych na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 436,39 171,82 608,21

75495 Pozostała działalność 436,39 171,82 608,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

436,39 171,82 608,21

852 Pomoc społeczna 2 384 865,00 -13 415,00 2 371 450,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

72 800,00 600,00 73 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 800,00 600,00 73 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

315 600,00 -55 400,00 260 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

315 600,00 -55 400,00 260 200,00

85216 Zasiłki stałe 873 800,00 12 800,00 886 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

867 800,00 12 800,00 880 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 434 900,00 10 220,00 445 120,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

434 400,00 10 220,00 444 620,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 266 705,00 2 185,00 268 890,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

266 705,00 2 185,00 268 890,00

85295 Pozostała działalność 155 060,00 16 180,00 171 240,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

83 060,00 16 180,00 99 240,00

855 Rodzina 8 778 350,00 -1 400,00 8 776 950,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271BFAC-0AF7-43A7-B920-F936E795FE43. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 384 750,00 -6 000,00 8 378 750,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 336 000,00 -22 000,00 8 314 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 16 000,00 16 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 500,00 1 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 500,00 1 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00 -1 800,00 101 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 000,00 -1 800,00 101 200,00

85595 Pozostała działalność 25 000,00 5 900,00 30 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 000,00 5 900,00 30 900,00

Razem: 92 014 564,75 -14 643,18 91 999 921,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271BFAC-0AF7-43A7-B920-F936E795FE43. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 7 marca 2023 r.

Plan wydatków budżetowych na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 924 149,39 171,82 12 924 321,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 933 828,39 171,82 9 934 000,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 171,82 171,82

75095 Pozostała działalność 1 232 506,00 0,00 1 232 506,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 473 579,00 -6 321,00 467 258,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 196,00 -1 179,00 6 017,00

4307 Zakup usług pozostałych 14 143,00 6 321,00 20 464,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 533,00 1 179,00 3 712,00

801 Oświata i wychowanie 35 281 582,52 0,00 35 281 582,52

80101 Szkoły podstawowe 17 763 865,36 0,00 17 763 865,36

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 535 150,36 -30 000,00 9 505 150,36

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 659 351,00 0,00 1 659 351,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -500,00 14 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00 1 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 049 451,00 0,00 1 049 451,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 2 000,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 534 000,00 -2 000,00 532 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 480 337,00 0,00 1 480 337,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -100,00 900,00

851 Ochrona zdrowia 510 500,00 0,00 510 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 461 500,00 0,00 461 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271BFAC-0AF7-43A7-B920-F936E795FE43. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -7 500,00 72 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 7 500,00 9 100,00

852 Pomoc społeczna 5 403 360,00 -13 415,00 5 389 945,00

85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 -50 000,00 250 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 -50 000,00 250 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

72 800,00 600,00 73 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 800,00 600,00 73 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

410 000,00 -55 400,00 354 600,00

3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 -55 400,00 344 600,00

85216 Zasiłki stałe 996 000,00 12 800,00 1 008 800,00

3110 Świadczenia społeczne 990 000,00 12 800,00 1 002 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 123 000,00 10 220,00 2 133 220,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 9 219,00 17 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 000,00 10 220,00 1 410 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 -14 882,00 125 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 14 882,00 29 882,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 000,00 -9 219,00 48 781,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 770 000,00 0,00 770 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 400,00 274,00 11 674,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 681,00 -4 988,00 48 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 9 766,00 99 766,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 600,00 -5 052,00 28 548,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 340 000,00 52 185,00 392 185,00

3110 Świadczenia społeczne 340 000,00 52 185,00 392 185,00

85295 Pozostała działalność 256 060,00 16 180,00 272 240,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

83 000,00 16 000,00 99 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 180,00 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 277 000,00 0,00 277 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 242 000,00 0,00 242 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 230 000,00 -500,00 229 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 000,00 500,00 12 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271BFAC-0AF7-43A7-B920-F936E795FE43. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 9 667 750,00 -1 400,00 9 666 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 419 650,00 -6 000,00 8 413 650,00

3110 Świadczenia społeczne 7 629 000,00 -3 989,00 7 625 011,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 -2 538,00 20 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 000,00 2 538,00 531 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 -4 011,00 4 989,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 500,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 162 500,00 0,00 162 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 4 106,00 74 106,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -2 432,00 5 568,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 -1 674,00 3 326,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00 -1 800,00 101 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 000,00 -1 800,00 101 200,00

85595 Pozostała działalność 25 000,00 5 900,00 30 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

24 000,00 5 900,00 29 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 544 306,00 0,00 9 544 306,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 360 800,00 11 000,00 1 371 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 300,00 11 000,00 1 123 300,00

90095 Pozostała działalność 286 090,00 -11 000,00 275 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -11 000,00 39 000,00

Razem: 95 315 115,91 -14 643,18 95 300 472,73

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271BFAC-0AF7-43A7-B920-F936E795FE43. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 7 marca 2023 r..
Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 419 777,00 3 419 777,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 000,00 1 123 300,001 112 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 300,00 11 000,00 1 123 300,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Kościuszki w Szydłowcu 500 000,00 11 000,00 511 000,00

90095 Pozostała działalność - 11 000,00 39 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 11 000,00 39 000,00

Modernizacja budynku socjalnego przy ul.Kościuszki w Szydłowcu 50 000,00 - 11 000,00 39 000,00

18 573 489,00 18 573 489,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271BFAC-0AF7-43A7-B920-F936E795FE43. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  do Zarządzenia Nr 29/23 z dnia 7 marca 2023 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 439 600,00 -7 300,00 8 432 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 336 000,00 -6 000,00 8 330 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 336 000,00 -22 000,00 8 314 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 16 000,00 16 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 500,00 1 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 500,00 1 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00 -1 800,00 101 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 000,00 -1 800,00 101 200,00

Razem: 8 785 249,00 -7 300,00 8 777 949,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271BFAC-0AF7-43A7-B920-F936E795FE43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 29/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 7 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 176 000,00 0,00 176 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 000,00 0,00 176 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 274,00 1 274,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 -274,00 3 326,00

855 Rodzina 8 439 600,00 -7 300,00 8 432 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 336 000,00 -6 000,00 8 330 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 594 000,00 -3 989,00 7 590 011,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 -2 538,00 20 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 000,00 2 538,00 531 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 -4 011,00 4 989,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 500,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00 -1 800,00 101 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 000,00 -1 800,00 101 200,00

Razem: 8 785 249,00 -7 300,00 8 777 949,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271BFAC-0AF7-43A7-B920-F936E795FE43. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 29/23 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2023 r. wprowadzono w związku ze: 

1) Zwiększeniem planu dochodów w rozdz. 75495 i wydatków w rozdz. 75023 o kwotę 171,82 zł 
w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o których mowa 
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą zadań z art. 4 - nadanie numeru PESEL. 

2) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85213 o kwotę 600 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB (zatwierdzenie planów finansowych budżetu województwa 
mazowieckiego), środki przeznaczone na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 
określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej. 

3) Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85214 o kwotę 55.400,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB (zatwierdzenie planów finansowych budżetu 
województwa mazowieckiego),  środki przeznaczone na  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz 
zasiłków okresowych na podstawie ustawy o pomocy społecznej. 

4) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85216 o kwotę 12.800,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB (zatwierdzenie planów finansowych budżetu województwa 
mazowieckiego), środki przeznaczone na  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz zasiłków 
okresowych na podstawie ustawy o pomocy społecznej. 

5) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85219 o kwotę 10.220,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB (zatwierdzenie planów finansowych budżetu województwa 
mazowieckiego), dotacja celowa na  zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, z ustawy 
budżetowej i rezerwy celowej przeznaczona na wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania. z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

6) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85230 o kwotę 2.185,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB (zatwierdzenie planów finansowych budżetu województwa 
mazowieckiego), środki przeznaczone na  dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu Posiłek w szkole i w domu. 

7) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85295 o kwotę 16.180,00 zł w ramach 
Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. Zmiany dotyczą zadań z art. 29 i 30 i 31 ustawy- świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł. 
w kwocie 9.180 zł. oraz zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 7.000 zł. 

8) Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85502 o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB (zatwierdzenie planów finansowych budżetu województwa 
mazowieckiego),  środki na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz realizację art.10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

9) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 500,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB (zatwierdzenie planów finansowych budżetu województwa 
mazowieckiego),  środki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

10) Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85513 o kwotę 1.800,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB (zatwierdzenie planów finansowych budżetu 
województwa mazowieckiego),  środki na  opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271BFAC-0AF7-43A7-B920-F936E795FE43. Podpisany Strona 1



11) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85595 o kwotę 5.900 zł w ramach Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Zmiany dotyczą zadnia z art. 26 ustawy- świadczeń rodzinnych. 

12) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

13) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 

14) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski. W tym 
przeniesienie środków w kwocie 11.000 zł pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w rozdz. 900, z zadania 
pn. „Modernizacja budynku socjalnego przy ul. Kościuszki w Szydłowcu” na zadanie pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w ulicy Kościuszki w Szydłowcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271BFAC-0AF7-43A7-B920-F936E795FE43. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

